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Reportasje 
 

Nyborg gutane vinn gull igjen 
 

 

 

Artikkel skrevet av Martin Aag Sjursen 

Fotograf Stig Didriksen 

 

Det er 6. gongen Scott Olsen  vinn 

gull i Volleyball NM for guter. Denne 

helgas  NM i Haukelandshallen ble 

igjen en ny suksess for Nyborg 

volleyballklubb. Denne gongen var 

det gutar 17 som vann.  

Eg blir motteken  i gutegarderoben 

etter den siste kampen. Stemninga er 

god. Høg gutelatter og morosame 

kommentarar pregar stemninga. Det 

er vanskeleg å koma til ordet når 11 

sveitte og sletne gutar vil fortelje om 

kampen.  

Eg får ein følelse av at det er ei god 

stemning i laget, og det kan Sjur 

bekrefte. ”Stemninga i laget har vore 

god under heile turneringa, alle er 

stort sett i godt humør, det er  ei god 

tone på banen, vi har det kjekt under 

kampane og vi ler mykje i 

garderoben. Ein annan spelar  seier 

det er godt samhald i laget, alle er 

gode vener og blir tatt med, slik at 

alle har det bra. Dette trur eg gjer at 

vi lettare vinn kampar. 
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Høgdepunktet i turneringa 

Alle gutane er samstemde om at 

semifinalen er turneringas 

høgdepunkt. ”Vi møtte det beste 

laget, og alle Nyborg spelarane spelte  

 

 

veldig bra. Derfor vann vi, og den 

sigeren smakte godt”.  

Lagets framgang 

Nyborg gutane har hatt en stor 

framgang etter at Scott Olsen starta 

og trena dei. Alle er einig i at Scott er 

en utroleg god trenar. Andreas seier 

at det er skikkelig konsentrasjon før 

kvar kamp. ”Vi møtes  i god tid slik at 

vi får prata saman, gått gjennom 

taktikk, lagoppstilling, spiser og kviler 

litt før vi har ein god oppvarming. 

Etter kvar kamp har Scott også en 

oppsummering og vi prøvar å lære av 

våre feil”.   

Lagets framtid 

Korleis ser framtida ut for gutar 17 ? 

Nå er sesongen ferdig, men vi skal 

trene fram mot sumaren.På dette 

tidspunktet i sesongen har  vi  ein 

treningsleir på Manger. Vi begynner å 

trene igjen for fult til hausten.På 

hausten skal det også arrangerast  

ein tur til Canada, der vi skal møte lag 

derfrå. Denne turen blir haustens 

høgdepunkt.  

 

 

Banketten 

Gutane fortel at ein av turneringas 

høgdepunkt var banketten på 

laurdagskvelden. Då blei joggesko og 

sveitte drakter bytta ut med lakksko 

og fin dressen. Banketten blei hold på 

eit av byens finaste hotell, stemninga 

var god frå starten av. Eivind 

Pettersen var ein god toastmaster og 

lagde god stemning, slik at folk kosa 

seg veldig. Underhaldninga bestod i 

dans og beatboxing, og det var mykje 

god mat. Mange av gutane på laget 

fekk også svinga seg i valsen.  

 

Denne gjengen har hatt ein god 

turnering, det kan lett merkast på 

humøret. Sondre Vegar fortel at dei 

har vunne alle kampane, og det 

sosiale har vore heilt topp. Dette er 

ein  kjekk  gjeng. Gratulere med NM 

gull .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


